記　載　例

様式第３号（第７条関係）

令和６年度牛久市運送事業者等物価高騰対策補助金交付請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※記入しない
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

牛久市長　　様

住所　牛久市中央３丁目１５番地１
氏名　株式会社　〇〇
代表取締役　□□　△△　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※押印必須
　　※記入しない
　　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　　号で交付決定を受けた令和６年度牛久市運送事業者等物価高騰対策補助金の交付を受けたいので、令和６年度牛久市運送事業者等物価高騰対策補助金の交付に関する告示第７条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求額　　　１００，０００　　円

　振込先

	〇〇　銀行・金庫
　　　　　　組合・農協
	□□　支　店
　　　支　所

	預金種目
	１．普通　　　　　　　２．当座

	口座番号
	１２３４５６７

	フリガナ
	カブシキガイシャマルマル　ダイヒヨウトリシマリヤク
シカクシカク　サンカクサンカク

	口座名義
	[bookmark: _GoBack]株式会社　〇〇　代表取締役　□□　△△

　　※振込口座の通帳の写し（カタカナ名が記載されている部分）を添付すること。